
 

DESERT JEEP SAFARI - ABU DHABI
 

Destinace: Emiráty 

Jedná se o velmi oblíbený půldenní výlet, který by bylo
při návštěvě Spojených arabských emirátů škoda
vynechat.  Budete mít příležitost vidět a zdolat zlaté
písečné duny Arabského poloostrova a zažít tak
adrenalin horské dráhy na sedadlech terénních jeepů
4x4. Tento nevšední zážitek uprostřed pouště je
zakončený návštěvou beduínského tábora při západu
slunce. Ještě před tím budete mít možnost se projet
na velbloudovi, vyfotografovat se v arabském
oděvu nebo s dravým ptákem na ruce. Po vstupu
do areálu se servíruje grilovaná večeře, která
je  doprovázená kulturním vystoupením. Můžete
ochutnat různé příchutě tabáku při kouření vodní
dýmky, zakoupit suvenýr nebo si nechat
namalovat tetování henou. Program zpestří břišní
tanečnice tančící v rytmu arabské hudby.

Program výletu

Vyzdvednutí v hotelu v odpoledních hodinách
(cca 15:30-16:00) a návrat do hotelu cca ve
22:00.

*Tento výlet se nedoporučuje hostům se srdečními
problémy, bolestmi zad a krku.

  
  
Doba trvání: 6 hod.
Dny v týdnu: Každý den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

